2024年 11月 13日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役会長兼社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長      南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2024年11月13日開催の取締役会において、報告セグメントの変更について決議いたし

ましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．セグメント変更の理由

当社は、「建設事業」「ハウスプロデュース事業」の２つの報告セグメントで開示を行って

まいりましたが、量的重要性の観点から、子会社化しました株式会社メディカルサポート社お

よび医療機器販売事業に関して「メディカル事業」セグメントを新設し、「建設事業」「ハウ

スプロデュース事業」および「メディカル事業」３つの報告セグメントに変更いたします。

２．セグメント変更の概要

変更前  変更後

建設事業  建設事業

ハウスプロデュース事業  ハウスプロデュース事業

  メディカル事業

３．セグメント変更の時期

本日開示の 2025年３月期第２四半期（中間期）連結決算より、新報告セグメント区分にて報告い

たします。

以上